(1) López Ferreiro, tomo cit., págs. 271-275. 
(2) BOLETÍN, tomo LXI, págs. 348-351. 
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Alba de Tormes, 20 Septiembre 1168. Diploma otorgado por el rey 
Don Fernando II á Don Domingo, obispo de Ciudad Rodrigo, y sus suce
sores en esta prelacia, haciéndoles donación del tercio del realengo en 
dicha ciudad, de la décima del monedaje y del señorío, civil y criminal, 
de la población de-Ureña.—Sánchez Cabanas, cód. cit, fol. 51 y 52. 

Cathoücorum regum decet celsitudinem sancta loca ac religio

sas personas diligere ac veneran, easque largis ditare muneribus 

atque in prediis et possessionibus ampliare. 

Eapropter ego, Ferdinandus, Dei gratia Hispaniarum rex, do 

Deo et Ecclesie sánete Ma.rie de Civitate Roderici, et vobis 

domno Dominico eiusdem Ecclesie episcopo venerabüí, atque 

successoribus vestris tertiam partem de tota hereditate quam 

habeo in Civitate Roderici et omni suo termino. Do vobis etiam 

tertiam partem integram de ómnibus redditibus prefate Civitatis 

et de toto suo termino, tam de petito quam de pedagio, et ter

tiam de calumniis vel de alus ómnibus redditibus, et de quintís 

similiter tertiam partem; de moneta autem decimam partem 

integrara; ut ab hac die et deinceps prefatam hereditatem habea-

tis cum prefatis redditibus. Addo etiam, vobis super hec Oroniam 

integram; et ut possideatis et omne velle vestrum de predictis 

hereditatibus sive redditibus faciatis iure hereditario in perpe-

tuum vobis ac successoribus vestris habendo dono et concedo 

pro remedio anime mea et parentum meorum. 

Si quís igitur tam de meo genere quam de alieno hoc meum 

voluntarium factum infringere temptaverit, iram Dei omnipoten-

tis.et regiam indignationem incurrat, et cum Juda Domini tradi-

tore in infernum sit dampnatus, et parti regie centum libras auri 

persolvat; et quod invasérit, vobis vel voci vestre in quadruplum 

reddat; et hoc scriptum semper maneat firmum. 

Facta carta in Alba de Torme, duodécimo calendas Octobris, 

era M.CC.VI. regnante domino Ferdinando Legione, Extrematura, 

Gallecia et Asturüs. 

Ego dominus Ferdinandus, Dei gratia Hispaniarum rex, hoc 

scriptum quod fieri iussi proprio robore confirmo. 

Petrus, Dei gratia Compostellane ecclesie archiepiscopus, con

firmo. 
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Johannes Legionensis eps. conf.—Gonzalvus Ovetensts eps. 

conf.—Ferdinandus Astoricensis eps, conf.—Stefanus Cemoren-

sis eps. conf.—Petrus Salmaticensis eps. conf.—Suarius eps,